Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №91 Краснооктябрьского района Волгограда»

400127 г. Волгоград ул.им. Асланова,39 5100191@уоюа4тт.ги факс/тел.98 — 27 — 75

ПРИКАЗ

«06» сентября 2024г. _ №206.

‚ Об утверждении графика оценочных
процедур на 2024-2025 учебного года

В соответствии с пунктом 10 части 3 ст. 28 Федерального закона №273-ФЗ, а также в.
соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерацииот 06.08.2021 г. №
01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика оценочных процедур»,в целях
упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в МОУ СШ №91, приказываю:
1.Утвердить График оценочных процедур на 2024-2025 учебного года (приложение).
2.Возигную Д.А., ответственномуза размещение информации на официальном сайте школы,
разместить данный приказ и приложениек нему на школьном сайтев разделе «Образование»
3.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора
по УВР Журавлеву Е.А.

Директор МОУ СШ №91 же— Т.В. Горшкова

ь, „#Ах „
дл “осног г #

‹ Га

Приказ подготовил:
Замдиректора по УВР2— Е.А. Журавлева
Разослано: в дело.

Приложение №|к приказу №206 от 06 сентября 2024 г.

ГРАФИК оценочных процедур на 2024-2025 учебный год
НАЧАЛЬНОЕ ОБ ОБРАЗОВАНИЕ

Период проведения Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего
оценочной процедуры

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

процедуры

по

инициативе

процедуры

по

инициативе

процедуры

по

инициативе

Региональные

оценочные

процедуры

классы.
Русский язык
Литературное чтение
Математика

Окружающий мир
Технология
Изобразительное
искусство
Музыка
Физическая культурасклассы
Русский язык
Литературное чтение
Иностранный язык
(английский)

Математика

Окружающий мир
Технология

Изобразительное
искусство
Музыка
Физическая культура

Русский язык
Литературное чтение
Иностранный язык
(английский)

Математика

Окружающий мир
Технология

Изобразительное
искусство

Музыка
Физическая культура

Русский язык
Литературное чтение
Иностранный язык
(английский)

Математика
Окружающий мир
Технология
Изобразительное
искусство

Музыка
Физическая культура
ОРКСЭ

ГРАФИК оценочных процедур на 2024-2025 учебный год
НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

|

П полугодие

Период проведения Февраль Март Апрель
оценочной процедуры

<=

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

ЯЗЫК

чтение

ехнология

-. о 2 классы
язык : 1,0

чтение

язык
английский)

ехнология

Физическая

язык

чтение

язык
английский)

ехнология

ЯЗЫК

чтение
язык

английский)

ехнология
_

Физическая

Приложение №2
к приказу №206 от 06.09.2024 г.

ГРАФИК оценочных процедурна 2024-2025 учебный го
ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ |

Г полугодие
Период проведения оценочной Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

процедуры |

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры.

процедуры

по

инициативе

ОО

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

Русский язык
Литература
Иностранный язык
(английский)

Математика

История
География
Биология
Технология

ОДНКНР

Изобразительное искусство

Музыка
Физическая культура

Русский язык.
Литература
Иностранный язык
(английский)

Математика

История
Обществознание

География
Биология
Технология

ОДНКНР

Изобразительное искусство

Музыка
Физическая культура

7 классы
Русский язык
Литература
Иностранный язык
(английский)

Алгебра
Геометрия
Вероятность и статистика
История
Обществознание
География
Биология
Технология
Информатика
Физика

Изобразительное искусство

Музыка
Физическая культура

Русский язык
Литература
Иностранный язык
(английский) |

Алгебра
Геометрия .

Вероятностьи статистика
История
Обществознание

География
Биология

Технология
Информатика
Физика
Химия

Музыка
Физическая культура
ОБЖ

Русский язык
Литература
Иностранныйязык
(английский)

Алгебра
Геометрия
Вероятность и статистика
История
Обществознание

География
Биология

Информатика
Физика

Химия

Физическая культура
ОБЖ

ГРАФИК оценочных процедурна 2024-2025 учебный год
ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

И полугодие

Период проведения оценочной Февраль Март Апрель

процедуры

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

ехнология
НР

искусство

ехнология
1,0

НР
0,5

искусство
0,5

0

7 классы

и статистика

ехнология

искусство
0,5

0.
8 классы

0

0

0,5.

и статистика

ехнология

и статистика

Приложение № 3

к приказу № 206 от 06.09.2024 г.
ГРАФИК оценочных процедур на 2024-2025 учебныйгод

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Г полугодие

Сентябрь Октябрь Ноябрь ДекабрьПериод проведения оценочной процедуры

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

Русский язык

Иностранный язык (английский)
Алгебра и начало математического
анализа (база)

и начало математического
анализа (угл)

Геометрия (база)
Геометрия (угл)
Вероятностьи статистика
История
Обществознание
География
Биология

Информатика
Физика (база)
Физика )

Химия

Физическая куль
ОБЖ

Русский язык

Иностранный язык (английский)
Алгебра и начало математического анализа
(база)

Алгебра и начало математического анализа
(угл)
Геометрия (база)
Г )

Вероятностьи статистика
История
Обществознание
Г

Биология

Физика (база)
Физика (угл)
Химия

Физическая культура
ОБЖ

ГРАФИК оценочных процедурна 2024-2025 учебный год
СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

П полугодие
|

Период проведения оценочной Январь Февраль Март Апрель <> |.

О О

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

оценочные

процедуры

оценочные

процедуры

процедуры

по

инициативе

ОО

процедуры

по

инициативе

О

процедуры

по

инициативе

О

Й

ЯЗЫК

язык (английский)

Алгебраи начало математического
анализа (база)

Алгебра и начало математического
анализа (угл)

Геометрия (база)
еометрия (угл)

Вероятностьи статистика

Обществознание

еография

культура

язык (английский)

и начало математического
анализа (база)

и начало математического

`‘гометрия (база)
(угл)

и статистика
_

Биология

а

(угл)